



# LKK Auto Consultants Pte Ltd

51 Ubi Ave 1 #01-25 Paya Ubi Industrial Park, Singapore 408933

TEL: 6256 3561 FAX: 6256 4315

Reg. No: 199607198R GST Reg. No. 19-9607198-R

Page No.:1 of 2

## ADJUSTMENT ON REPAIR COST FOR VEHICLE NO. SLH 8122U

Qty	Description of Parts	Condition	Estimate By Workshop (\$)	Our Adjusted (\$)
<b><u>REPLACEMENT OF PARTS</u></b>				
1	BONNET	NOT DAMAGED	1,910.30	-
1	FRONT BUMPER	BROKEN	484.70	484.70
2	FRONT BUMPER SIDE RETAINER @\$58.00	NECESSARY	116.00	64.00
1	FRONT BUMPER REINFORCEMENT	NOT DAMAGED	698.80	-
1	FRONT BUMPER GRILLE LOGO	MISSING	85.00	56.90
1	FRONT BUMPER GRILLE	BROKEN	495.80	357.00
1	FRONT BUMPER GRILLE BASE	BROKEN	345.80	292.00
1	FRONT BUMPER CORNER LIGHT LH	BROKEN	187.40	187.40
1	FRONT BUMPER FOG LAMP LH	BROKEN	268.10	172.50
2	FRONT BUMPER FOG LAMP GARNISH @\$118.40	DENTED	236.80	236.80
1	FRONT LICENSE PLATE	NOT DAMAGED	36.00	-
2	HEADLAMP @\$1198.80	BROKEN	2,397.60	2,397.60
2	HEADLAMP LOWER BRACKET @\$48.50	N/S BROKEN	97.00	48.50
1	FRONT FENDER LH	NOT DAMAGED	1,227.80	-
1	FRONT FENDER INNER COWLING LH	TORN	185.70	60.00
1	FRONT SUPPORT PANEL	NOT DAMAGED	985.30	-
1	FRONT SUPPORT PANEL TOP GARNISH	NOT DAMAGED	78.10	-
1	WIPER WASHER TANK	NOT DAMAGED	386.40	-
1	WIPER WASHER TANK MOTOR	NOT DAMAGED	150.80	-
1	FRONT ENGINE UNDER COVER	BROKEN	384.50	194.60
1	STEERING RACK	NOT DAMAGED	985.30	-
1	FRONT LOWER ARM LH	NOT DAMAGED	296.80	-
1	FRONT KNUCKLE ARM LH	NOT DAMAGED	363.60	-
1	FRONT KNUCKLE ARM BEARING LH	JAMMED	485.60	195.00
1	FRONT ABSORBER LH	NOT DAMAGED	378.50	-
	LESS 20% DISCOUNT		-2,653.54	-949.40
			10,614.16	3,797.60
<b><u>SPECIAL NETT ITEMS</u></b>				
1	SUNDRIES (SN)	NOT NECESSARY	80.00	-
1	BONNET SEALANT (SN)	NOT NECESSARY	100.00	-

Report Ref No. CS/SMO21000408/BKtf3e2



# LKK Auto Consultants Pte Ltd

51 Ubi Ave 1 #01-25 Paya Ubi Industrial Park, Singapore 408933

TEL: 6256 3561 FAX: 6256 4315

Reg. No: 199607198R GST Reg. No. 19-9607198-R

Page No.:2 of 2

Qty	Description of Parts	Condition	Estimate By Workshop (\$)	Our Adjusted (\$)
1	FRONT BUMPER CLIPS (SN)	NECESSARY	50.00	30.00
1	FRONT BUMPER GRILLE CLIPS (SN)	NOT NECESSARY	50.00	-
2	FRONT BUMPER FOG LAMP GARNISH CLIPS @\$50.00 (SN)	NOT NECESSARY	100.00	-
1	FRONT FENDER SEALANT (SN)	NOT NECESSARY	100.00	-
1	FRONT FENDER INNER COWLING CLIPS (SN)	NECESSARY	50.00	30.00
1	FRONT ENGINE UNDER COVER CLIPS (SN)	NECESSARY	50.00	30.00
1	ALLOY RIM LH (LOCAL REPAIR) (SN)	CUT	980.00	200.00
1	TYRE LH (SN)	NOT DAMAGED	380.00	-
1	FRONT NUMBER PLATE W/CASING (SN)	NOT DAMAGED	80.00	-
			2,020.00	290.00
	<b>LABOUR</b>			
	R&R FRONT UNDER CARRIAGE.		300.00	120.00
	R&R FRONT TYRE AND BALANCING.		100.00	60.00
	WHEEL ALIGNMENT.		150.00	60.00
	CHECK WIRING.		100.00	50.00
	UPHOLSTERY.	NOT NECESSARY	200.00	-
	DIAGNOTIC & RESET FAULT CODE.	NOT NECESSARY	300.00	-
	PANEL BEATING.		1,400.00	800.00
	RUST PROOFING.	NOT NECESSARY	200.00	-
	SPRAY PAINTING.		1,400.00	400.00
			4,150.00	1,490.00
<b>GRAND TOTAL</b>			<b>16,784.16</b>	<b>5,577.60</b>
<b>RECOMMENDED COST OF LUMP SUM REPAIRS (TO ITS PRE-ACCIDENT CONDITION)</b>				<b>4,450.00</b>

Report Ref No. CS/SMO21000408/BKtf3e2

KONG SENG CHEONG

Licensed Appraiser

**DISCLAIMER OF LIABILITY TO THIRD PARTIES:-** This Report is made solely for the use and benefit of the Client named on the front page of this Report.

No liability of responsibility whatsoever, in contract or tort, is accepted to any third party who may rely on the Report wholly or in part. Any third party acting or relying on this Report, in whole or in part, does so at his or her own risk.